
令和 6 年 10 月 4 日 

正会員 各位 

一般社団法人広島県設備設計事務所協会 

会  長 上野 浩司 

賛助会員会会長 上野 和彦 

賛助会員会副会長 山本 訓裕 

渉外委員会担当理事 大橋 昌弘 

 

「令和 6 年度 賛助会員会懇親会」開催について（ご案内） 

 

拝啓 正会員の皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会活動に格

別のご高配を賜り誠に厚く御礼申し上げます。 

さて、お互いに親睦を深め会員間の交流をはかる目的で「令和 6 年度 賛助会員会懇親会」を下記の

日程で行うこととなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰合わせのうえご出席下さいますよう

お願い申し上げます。昨年に引き続き正会員並びに所員さんも参加いただき皆様との交流をより一層深

める会にしたいと存じます。なにかとご繁忙とは存じますが多数ご参加下さいますようよろしくお願いいた

します。 

敬具 

記 

●懇親会 

1. 日 時  令和 6 年 11 月 12 日(火）  17：30～19：30 

2. 場 所  ANA クラウンプラザ広島 3 階「アカシア」 

      広島市中区中町 7-20 TEL 082-241-1111 

3. 会 費  5,000 円（一社一人様、二人目以降も同額です。会費は当日会場受付で申し受けます。） 

4. 申込方法 Google フォーム https://forms.gle/gaj8ecLQY9ap818F6   

       または、申込書をメールでお送り下さい。 

 

 

 

★準備の都合上 11 月 1 日（金）までに出欠席のお返事をお願いします。 

★パーティスタイルは立食です。 

★出席回答後、やむを得ず欠席される場合は 11 月 8 日（金）までに事務局まで 

ご連絡下さい。それ以降は会費を申し受けますのでご了承ください。 

 

「令和 6 年度 賛助会員会懇親会」（11/12）申込書       (送付先：info@hirosetu.or.jp) 

会 社 名 ：  

 

氏 名 ：  

 

氏 名 ：  

 

 

 

 

QR コード↓ 

https://forms.gle/gaj8ecLQY9ap818F6

